МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня, ул. Ленина, д.15

ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,
Тел.: +79656374428, e-mail: sadik_romaschka-kamenolomny@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 09 января 2025 г.                                                                                                                   №5

Об утверждении состава бракеражной комиссии

МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня на 2025 год

Во исполнение совместного приказа министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым и Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике

Крым и городу Севастополю от 24.12.2014 г. № 412 и методических рекомендациях по

организации питания в дошкольных и общеобразовательных организациях Республики

Крым, выполнения Санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПин

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций» (утв.

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27 октября 2020

года № 32),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в следующем составе:

председатель:

 Федаш Светлана Федоровна – заведующий МБДОУ,

члены комиссии:

Алёшина Ольга Николаевна – заведующий хозяйством, ответственный за

медицинскую работу и питание

Якубова Алиме Акимовна – повар.

2. Членам комиссии выполнять требования Положения о бракеражной комиссии

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ромашка» села

Каменоломня Сакского района Республики Крым, утвержденного приказом №44 от

19.01.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                              С.Ф. Федаш

С приказом ознакомлены:

Заведующий хозяйством                                                    Алёшина О. Н.«__»________2025 г.

Повар                                                                                     Якубова А.А. «__»________2025 г.